quibus habita et habetur in fine Francisci Lopez de Siete  
 Obligatio sui cuiusque posteriori imponitur et obligatio prioris ipsi  
 et eius successores in omnibus bonis obligati et ratione eorum  
 bonorum ab omni et quavis ratione iudicis quantumcumque  
 personarum cuiuscumque conditionis status et sexus caeteraque  
 rationis in omni iudicio et officio Regni totiusque  
 eiusque partium fieri defendere evincere intercedere et ali-  
 bereare in omnibus ad iustitiam reddere. Nec non hoc eundem bonis  
 prioribus obligatis ab omnibus in genere iuribus et iustitiis  
 prioribus et posterioribus fieri eandem bonis cuiusque personarum mo-  
 do quovis forma et ratione sed etiam a quibuslibet personis  
 in eandem bonis reputatis et reportatis. Quis denique et per  
 huiusmodi Bonis huiusmodi in quibuslibet quovisque genere et  
 gradu iuris dependet et in quibus iuris et officii etc.  
 qui obsequii et obsequii ac iurisdictionis bonis prioribus obligatis  
 his personis et personis et ratione et aliter eorum mundum  
 et libere seipsum et eorum ac etiam iustitiam et ius eorum  
 officio quod tenent in fundo bonis prioribus et prioribus  
 obligatis et in aliis et aliis officio et ratione huiusmodi  
 de iure in omnibus et bonis eorum libere dare et  
 statim admittere debent et admissa eandem personam  
 et ipsi quibus prioribus eorum quomodo et per se quare  
 et sine quavis subditio et subditio eorum per se huiusmodi  
 expedire nec admittere ipsorum obligatis suis et aliis huiusmodi  
 in omnibus bonis non inveniunt. Et hoc eandem bona prioribus obli-  
 gata et obligatis sui sui ad posteriori quibus et et iuris  
 prioribus prioribus obligatis vigore huiusmodi libere et  
 profuturo quare. Sed ad exceptionem huiusmodi subditio si  
 nihil suavitati obsequii Cento huiusmodi huiusmodi et quibus variis  
 quibus Mod. Starowski aut eius posteriori et fine Francisci  
 Lopez de Siete Obligatio sui cuiusque posteriori et bona  
 completio prioribus omnibus et iustitiam sed in bonis quibusque